证券代码：603132         证券简称：金徽股份        公告编号：2024-001

金徽矿业股份有限公司

关于竞拍取得探矿权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、竞拍基本情况概述

2023 年 11 月 22 日甘肃省自然资源厅发布了《2023 年甘肃省岷县三沟金矿

详查探矿权等 6 个探矿权挂牌出让公告》，并委托甘肃省公共资源交易中心挂牌

出让。

金徽矿业股份有限公司（以下简称“公司”）参与了其中甘肃省徽县东坡铅

锌矿普查探矿权的竞拍。本次竞拍出让起始价 59 万元，加价幅度为 10 万元，2024

年 1 月 5 日公司以人民币 9,009.00 万元竞得该探矿权，2024 年 1 月 9 日与甘肃

省公共资源交易中心签订《探矿权出让成交确认书》。

本次竞拍事项未达到董事会、股东大会的审议标准，无需提交公司董事会、

股东大会审议。同时本次竞拍事项不构成关联交易，亦不构成重大资产重组。

二、竞拍标的基本情况

1、探矿权名称：甘肃省徽县东坡铅锌矿普查

2、探矿权编号：TKQCR〔2023〕002-2 号

3、地理位置：位于徽县柳林镇、榆树乡境内

4、探矿权范围：区域坐标如下所示

序号
拐点坐标

经度 纬度

1 1,106.0236 33.5658

2 2,106.0304 33.5658

3 3,106.0304 33.5710

4 4,106.0442 33.5709

5 5,106.0442 33.5633

6 6,106.0330 33.5633

7 7,106.0328 33.5601

8 8,106.0346 33.5601

9 9,106.0346 33.5556

10 10,106.0335 33.5556

11 11,106.0335 33.5541

12 12,106.0355 33.5541

13 13,106.0409 33.5518

14 14,106.0409 33.5510

15 15,106.0415 33.5510

16 16,106.0414 33.5419

17 17,106.0236 33.5420

5、普查区块面积：11.7947 平方千米

6、勘查矿种：铅锌

7、首次出让年限：5 年

8、勘查成果：经查阅该普查区块资料，初步计算控制的 PbZn 矿石资源量

有 11.12 万吨，Pb 平均品位 1.04%，Zn 平均品位 3.76%，Pb 金属量 1155.50 吨，

Zn 金属量 4177.58 吨；推断的 PbZn 矿石资源量有 49.3 万吨，Pb 平均品位 2.72%，

Zn 平均品位 3.31%，Pb 金属量 13377.79 吨，Zn 金属量 16321.12 吨。

9、矿权出让收益：本次探矿权出让，竞得人需一次性缴清本次探矿权挂牌

出让确定的成交价；在矿山开采时，按 2.3%的矿业权出让收益率逐年缴纳采矿

权出让收益。

三、对公司的影响及风险提示

1、对公司的影响

甘肃省徽县东坡铅锌矿普查探矿权位于徽县柳林镇、榆树乡，处于我国第二

大铅锌矿成矿带——西成铅锌矿带主矿带上，与公司现有郭家沟大型铅锌矿床直

线距离 5 公里左右，地理位置优势明显，成矿地质条件优越，具有很强的地质找

矿优势。本次竞得探矿权，可充分保障公司后备资源储量，确保公司长远发展。

本次竞拍的资金来源为公司自有或者自筹资金，不会对公司财务、经营状况

及现有业务产生不利影响。

2、风险提示

公司尚需与甘肃省自然资源厅签订《探矿权出让合同》，并办理探矿权许可

证等手续。

公司在开展勘探工作时可能存在勘探矿体的储量、品位等与该区域现有勘查

成果有差距的情形。

公司将持续关注后续进展，并及时履行相关信息披露义务，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

金徽矿业股份有限公司董事会

2024 年 1 月 10 日